东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕14号

[image: image1]
关于机械工程学院等部门工会
换届选举结果报告的批复
机械工程学院工会、电气工程学院工会、经济管理学院工会、医学院工会、公共卫生学院工会、继续教育学院工会：
关于你们部门工会换届选举结果的报告已收悉。经研究，同意你们的换届选举结果及分工，现予批复。

机械工程学院新一届工会委员会由汤蓓、张书明、韩良、何红媛、冯志鸿、刘鹏、黄鹏7人组成；汤蓓任主席，张书明任副主席。

电气工程学院新一届工会委员会由卢毅、时斌、杨燕、秦申蓓、缪江5人组成；缪江任主席，卢毅任副主席。

经济管理学院新一届工会委员会由赵志远、伍贻胜、姚建平、
周勤、王云5人组成；赵志远任主席。

医学院新一届工会委员会由刘汉义、胡向阳、花菊兰、张又清、马素霞、卜晓东、陈海平7人组成；刘汉义任主席，胡向阳任副主席。

公共卫生学院新一届工会委员会由邱振清、刘蓉、孔房祥、张娟、杨瑾5人组成；邱振清任主席。
继续教育学院新一届工会委员会由郭瑞卿、徐向群、张源、傅敢峰、周旭东5人组成；郭瑞卿任主席。

东南大学工会委员会

2010年6月22日

主题词：部门工会 选举结果 报告 批复
抄报：

抄送：中共机械工程学院委员会、中共电气工程学院委员会、中共经济管理学院委员会、中共医学院委员会、中共公共卫生学院委员会、中共继续教育学院委员会、各部门工会
东南大学工会               2010年6月22日印发